
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA Nr XII/75/2025 RADY POWIATU W MRĄGOWIE
Z DNIA 29.01.2025 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLIX/314/2014 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 21 lipca 2014 r. w sprawie określenia
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Mrągowski, warunków i zasad
korzystania z tych obiektów.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z
późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
2778 z późn. zm.), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XLIX/314/2014 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 21 lipca 2014 r. w sprawie określenia
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Mrągowski, warunków i zasad
korzystania z tych obiektów dodaje się pozycje dotyczące przystanków:

 

Numer Nazwa drogi (odcinek
lokalizacji)

Opis
przystanku

numer
ewidencyjny

Lokalizacja

Pikietaż Miejscowość,
ulica

Strona
drogi

Nr
przystanku

1753N Użranki – Notyst Mały
obok posesji
Notyst Mały
7

125 2+800 Notyst Mały P 02

1753N Użranki – Notyst Mały
obok posesji
Notyst Mały
7

126 2+800 Notyst Mały L 01

1753N Użranki – Notyst Mały
nieopodal
posesji
Notyst Mały
12

127 1+550 Notyst Mały P 04

1753N Użranki – Notyst Mały
nieopodal
posesji
Notyst Mały
12

128 1+550 Notyst Mały L 03

 

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA Nr XII/75/2025 RADY POWIATU W MRĄGOWIE Z DNIA 29.01.2025 r. (PDF, 91 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2025/URP7-12.XII-075-2025-(z-uzasadnieniem).pdf

